
关于药学院工作目标责任制考核奖励经费
分配方案的公示

全体教师：

根据学校 2022 年度学院（部门）考核奖（二次分配）

的相关通知要求，经学院考核评议工作小组讨论，学院党政

联席会议研究决定，根据学校的分配办法，对下拨至学院工

作目标责任制考核奖励经费（73672 元）进行分配，并将具

体结果公示如下：

序号 工号 部门 姓名 月份 个人发放系数 应发金额

1 2008025 药学院 祝子坪 12 7.02 5171

2 2014043 药学院 钟永军 12 6.89 5073

3 2008026 药学院 宋贤聚 12 6.19 4563

4 2018082 药学院 穆苗苗 12 6.28 4630

5 2022074 药学院 刘娅 4.5 2.23 1644

6 2004031 药学院 高阳 12 7.34 5407

7 2009146 药学院 李娜 12 7.55 5561

8 2019087 药学院 周敏 12 5.71 4203

9 2011014 药学院 阮奇城 12 6.74 4964

10 2015014 药学院 彭春龙 12 6.63 4884

11 2019028 药学院 谢振达 12 7.61 5606

12 2019098 药学院 陈雪 12 6.34 4672



13 2020004 药学院 张本金 12 6.74 4966

14 2018043 药学院 李张群 12 6.46 4759

15 2013035 药学院 杨仲毅 12 10.27 7569

总计 73672

公示期为 2023 年 3 月 27 日-2023 年 3 月 29 日，共 3天。

如有异议，请在公示期内以书面署名或来电来访的方式反映至

学院。书面材料不签署真实姓名及提供虚假材料的，将不予受

理。

地址：药学院办公室（B240）

联系人: 穆苗苗

联系电话及邮箱:0576-88663007，sps@tzc.edu.cn

药学院

2023 年 3月 27 日


	关于药学院工作目标责任制考核奖励经费分配方案的公示

